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Додаток 1 

до Програми

П А С П О Р Т
Програми розвитку освіти Баштанського району
на 2017-2021 роки

1.   Програму затверджено рішенням районної ради від 19.06.2017 № 2.

2.   Ініціатор: відділ освіти, молоді і спорту Баштанської райдержадміністрації. 

3.   Розробник Програми: відділ освіти, молоді і спорту Баштанської 
райдержадміністрації.
4.   Відповідальні виконавці заходів Програми:

відділ освіти, молоді і спорту Баштанської райдержадміністрації;

управління соціального захисту населення райдержадміністрації;

фінансове управління райдержадміністрації;

районний центр зайнятості;

райдержадміністрація; 

виконавчі органи сільських рад, об’єднаної територіальної громади;

КУ «Баштанський РСЦОЗО»;
районний Будинок дитячої та юнацької творчості;

підприємства, установи та організації.
5.   Строк виконання Програми: 2017-2021 роки.

6.   Прогнозні обсяги та джерела фінансування.

	Джерела
фінансування
	На всю Програму (тис.грн)
	У тому числі за роками (тис.гривень)

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Районний бюджет
	37730,50
	9046,10
	7546,10
	7546,10
	7546,10
	6046,10

	Місцевий

бюджет
	
	
	
	
	
	

	Інші джерела фінансування
	
	
	
	
	
	

	Усього
	37730,50
	9046,10
	7546,10
	7546,10
	7546,10
	6046,10


Начальник відділу освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації                                                                 О.І.Бєлова
